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TRYGVE SLAGSVOLD VEDUM  

Finansminister 

Finansminister Trygve Slagsvold Vedum (Sp) har hovedansvar for landets 

økonomiske politikk, og samordner arbeidet med statsbudsjettet. 

 

 

 

 

OLE CHRISTIAN BECH-MOEN  

Norges Bank 

Ole Christian Bech-Moen er direktør for avdeling for pengepolitikk i Norge Bank. 

Bech-Moen har en Master of Economics fra London School of Economics and 

Political Science og en doktorgrad innenfor makroøkonomi fra Universitetet i 

Oslo. Han var tidligere investeringsdirektør for allokering i Norges Bank 

Investment Management, og har i tillegg til andre roller i NBIM arbeidet som 

seniorøkonom i DnB Markets.  

 

ÅDNE CAPPELEN 

Statistisk Sentralbyrå 

Ådne Cappelen er forsker i Statistisk sentralbyrå (SSB). Han har vært direktør for 

forskningsavdelingen i SSB og leder av Teknisk beregningsutvalg for 

inntektsoppgjørene (TBU). Han har vært leder for en rekke offentlige 

utredninger. 

 

 

 

 

DAGFINN RIME 

Handelshøyskolen BI 

Dagfinn Rime er professor ved Institutt for Finans ved Handelshøyskolen BI, og 
forskningen han er i særlig grad fokusert på internasjonal finans og 
mikrostrukturer i valutamarkedene. Rime har en doktorgrad fra BI, og har 
omfattende publiseringer i blant annet Journal of Financial Economics og Journal 
of International Economics. Rime har tidligere arbeidet som forsker i Norges 
Bank, vært gjesteforsker ved SIFR og Professor II ved NTNU. 
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KERSTIN HALLSTEN 
Industriarbetsgivarna 
 
Kerstin Hallsten er sjeføkonom for Industriarbetsgivarna, 
arbeidsgiverorganisasjonen for den svenske råvareindustrien. Hallsten 
er utdannet økonom fra Stockholms universitet og Uppsala universitet. 
Hun har svært bred erfaring med analyse av både konjunkturelle og 
strukturelle problemstillinger fra noen av de viktige svenske 
institusjonene. Hallsten har tidligere hatt en rekke lederstillinger ved 
blant annet Konjunkturinstitutet, Finansdepartementet og Riksbanken. 

 

HILDE C. BJØRNLAND 
Handelshøyskolen BI 

Hilde C. Bjørnland er professor ved Institutt for Samfunnsøkonomi ved 
Handelshøyskolen BI, og har særlig fokus på anvendt makroøkonomi og 
tidsserier. Bjørland har mastergrad fra London School of Economics og 
doktorgrad fra Universitetet i Oslo og har publisert i en rekke 
tidsskrifter, som Journal of Monetary Economics. Hun har svært bred 
erfaring fra akademia og offentlige utvalg, både i Norge og i utlandet. 

Bjørland har også hatt en rekke styreverv, blant annet for Finanstilsynet og Petroleumprisrådet. 

 
 

MAGNE ØSTNOR 

DNB 

Magne Østnor har jobbet med analyse av pengepolitikk, renter og valuta i en årrekke, 

først i Norges Bank og senere i DNB Markets. 

 

 

 

 

 

 

BARRY EICHENGREEN 

University of California, Berkeley 

Barry Eichengreen is a Professor of Economics and Professor of Political Science at the 

University of California, Berkeley. Currently he also holds roles at both the National 

Bureau of Economic Research and the Centre for Economic Policy Research in addition 

to a number of fellowships both in the US and internationally. Eichengreen has 

published extensively on a wide range of topics, with a particular focus on international 

economics and global issues.  
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PER CALLESEN 

Københavns Universitet (tidl. direktør i Danmarks Nationalbank 

Per Callesen var 2011-2024 direktør i Danmarks Nationalbank med særligt 

ansvar for bl.a. finansiel stabilitet og det meste af perioden makroøkonomi og 

internationalt samarbejde. I de senere var den interne drift, bl.a. regnskab, HR, 

jura, IT og kontantforsyning en del af det særlige ansvar. 2010-11 var han 

executive director for den Nordisk-Baltiske constituency i IMF, i Washington. 

Per Callesen arbejdede 1986-2009 i Finansministeriet med generel økonomisk 

politik, analyser, fremskrivninger, valutapolitik, skattepolitik, 

arbejdsmarkedspolitik og siden 2003 især med internationalt samarbejde og 

EU. Han har tidligere undervist på Københavns Universitet og arbejder siden 

seb. 2024 på Økonomisk Institut på emner om historiske erfaringer med 

økonomisk politik. 

 

GENARO SUCARRAT 

Handelshøyskolen BI 

Genaro Sucarrat er førsteamanuensis i økonometri ved institutt for 

samfunnsøkonomi på Handelshøyskolen BI. Siden 2010 har han vært ansvarlig 

for Samfunnsøkonomenes prognosepris («Prognoseprisen»), som hvert år 

deles ut til den som lager de beste prognosene på norsk økonomi. 


